
ZPRAVODAJ ZE 3. KOLA 1.NL ŽEN, UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

 
Třetí kolo družstev žen 1.NL proběhlo v sobotu 11.6.2022 v Uherském Hradišti. Bohužel 

organizace závodu, hlavně s ohledem na rozhodčí, byla na velmi nízké úrovni. Startéra nikdo 

neslyšel, rozhodčí v poli taky nebyli nejlepší. Každopádně toto kolo s ohledem na okolnosti 

(zranění, chyby rozhodčích apod.) dopadlo výborně. Naše družstvo skončilo na 4. místě a celkově 

jsme se posunuli již také na čtvrté místo.  

Nejvíce bodující byla opět Veronika Vallová (20,5 b.), pak Eliška Kutrová (11,5 b.), Sophia 

Zápotočná (10,5 b.) a desetibodové Veronika Dvořáková, Marta Kurachová a Barbora Klímová. 

Poslední kolo proběhne o prázdninách, 20.8. v Břeclavi a našim cílem je udržet 4. místo a nepustit 

před sebe Moravskou Slávii, která na nás momentálně ztrácí jeden hlavní bod. 
Ženy: 1. OPAVA    174,5 b. 

 2. UHERSKÉ HRADIŠTĚ  159 b.  

 3. OLOMOUC    151,5 b. 

 4. AK OLYMP BRNO  137,5 b. 
 5. AK ZLÍN    134 b.    

 6. MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 120 b.       

 7. BŘECLAV    108,5 b.      

 8. AKADEMIE ZLÍN   27 b.  

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi : 

2. místo – Zápotočná (1500m), Bojanovská (kladivo) 

3. místo – Vallová (oštěp), Valová S. (5000m) 

 

Bodování ženy   1.disc 2.disc 3.disc štaf celkem         celkem po 3.kolech 

1. Vallová Veronika  8 6,5 6  20,5   46,5 

2. Zápotočná Sophia  9   1,5 10,5   33,5  

3. Klímová Barbora  6 4   10   32,5 

4. Bojanovská Gabriela  9 0   9   28 

5. Kutrová Eliška   6 4  1,5 11,5   27 

6. Dvořáková Veronika  6 4   10   20,25 

7. Dostálová Barbora  4 3   7   19 

8. Macharáčková Anna  7   0,75 7,75   18,75 

9. Valová Silvie   8    8   17 

10. Kurachová Marta  7 2 1  10   16 

11. Janoušková Tereza  5 0   5   16 

12. Furchová Natálie  3 0   3   13,5 

13. Chlupová Kateřina  -    -   12 

14. Havlíčková Martina  -    -   11 

15. Vetešková Sandra  4 1  1,25 6,25   10,25 

16. Langerová Dominika  -    -   8,25 

17. Sadílková Arleta  0   0,75 0,75   7,75 

18. Kolegarová Aneta  0   0,75 0,75   6,75 

19. Lorenzová Monika  2 0  1,5 3,5   6,75 

20. Křížková Natálie  5    5   5 

21. Burianová Lenka  3 0   3   5 

22. Pijáková Tereza  0   1,5 1,5   4,25 

23. Valová Aneta   3   0,75 3,75   3,75 

24. Teplá Adéla   0 0  1,25 1,25   3,25 

25. Rubášová Beáta  0    0   2,75 

26. Kolegarová Gabriela  0 0  1,25 1,25   2,25 

27. Doležalová Dagmar  -    -   2 

28. Drbolová Natálie  0 0  1,25 1,25   1,25 

29. Kutějová Petra   0   1 1   1 

30. Šťastná Sára   0    0   0 

 

Čtvrté kolo se koná na konci prázdnin 20.8. v Břeclavi. 

 

GRATULUJEME A DĚKUJEME! "VZHŮRU BRNO"  Lukáš Klíma, vedoucí družstva 


